E ante E

4 RA/ io BT

Ecclesia integrat ex parte papatus cardinalis patriarchatus archiepatus epatis et sacerdotij tecum. i y/ 2 f/ 8 p Q
 Ecclesia quod maculam non habet introducere ut peccatum. Ecclesia qui videlicet in fluo (catena 2 D) per spiritus Christi per qualitatibus dispositores 3 B
 Ecclesia gradus et dignitatem 8 D/ 12 J
 tes suas a Christo constitutas fuerat 3 B/ 8 P
 Ecclesia habet quasi semem videlicet quod potest esse contumaciam 3 B/ 8 D O p/ 10. A/ 12. J/ 15. A
 Ecclesia in solis mulieribus vel laicis maneat
 Ecclesia necessaria (renonciet 3 J/ 8 P
 rior regim vno capite non sic pollicie seculares 3 J/ 2 A/ 5 R/ 15 A
 Ecclesia quod iure et quibus casibus possit suum sponsum vicarium repudiare 3 L S/ 10 V
 Ecclesia quod possit pessimum et periculum separatum est ab ecclesia 3 R
 Ecclesia in veteri et novo testamento multas persecutions et scismata passa est 3 T
 Ecclesia tanquam corpore aliud seipsum potest vivere et congregare per unionem et servitatem sua 4
 Ecclesia quod decora fuerit (B/ 2 D) 3
 in adolescentia et nunc deturbara videatur 4.
 UX/ 6 D/ 7 L DE FB
 Ecclesia in pluribus eger reformatio quod enuntiatur
 Ecclesia ab initio sui (rant 5 A/ 7. E F net palium administratio post eam brevecepit non iniuste 5 Q
 Ecclesia si non ad statum apostolorum saltem ad conditionem apostolorum silvestri reformanda est. 5 Q
 Ecclesia in his quod facit sunt non quod fidei errare potest 5 L/ 6 D Q/ 17 D/ 18 L/ 1
 Ecclesia quadruplicata (61 Q R/ 62 R)
 ce dote a Christo spacio recepit io A/ 5 Z
 Ecclesia materialis spiritualiter significat id est in reverentia est habenda io y
 Ecclesia duplet triumphus et militias 6 Z
 Ecclesia militias quod triumphantem similis est
 Ecclesia statum suum modum (debeat 7 L D
 dernum deplorat 7 D E tecum. R/ 8 A
 Ecclesia ordines suos si a Christo non essent instituti sic instituere non posset 8 P
 Ecclesia duplices presbiteri habent integrates eam prima Ecclesia scita catholici (heres et fluentes. 8. Q
 ca et apostolica. 12. D/ 15. B/ 67. B. 25. T V
 Ecclesia pro quo capiatur ibi Si peccaverit in te fraterrum tecum dic ecclesie i Q/ 15 L
 Ecclesia finaliter resolutius declarare habet sensus sacre scripture. 17 D L A/ plene 7 D
 Ecclesia determinatio vel consuetudo (18 A
 quod contra naturam copescendum potius quam rei

dargiendus est 17 M A P
 Ecclesia primitiva euangelia qua uox recepit
 Ecclesiæ rectores speculatorum suis (18 L
 ti tecum culpantrur 18 L
 Ecclesiæ reformatio quod possit per concilium
 Ecclesiæ primitive auctoritatem (fieri 56 Z
 tas maior quam moderne 61 R
 Ecclesiæ et ecclasticoz nomine cui antonomasti
 Ecclesiæ nomine ad cleps (conueniat. 44 E
 solet restringi sicut religiosis ad religiosos possit
 Ecclesiæ dotatio per constantinum (Iusti Christi. 67 B
 fuit forte utilis 17 A/ 35 P
 Ecclesiæ determinatio ad fidem patet 14 E
 Ecclesiæ visitant angelii ubi eu 61 Q
 charistia seruat 90 B
 Ecclesiæ reparatio esset a parvulis incipiens
 Ecclesiæ cui communis quis (enda. 4. E
 detrahitur se decipit 36 E
 Ecclesiæ materialis cum imaginibz et ceteris in
 eis ecclesiasticos ad penitentiam 40 R
 Ecclesia regis directio spissitudini per oia regis
 Ecclesia habet exploratores (a (hunc 38 D
 nitores et pastores porci uulos 44 F
 Ecclesiæ quid sustineat notabilia dicta contra canonicos notabiles 44 D
 Ecclesia est velut quodammodo grandis 51 Z
 Ecclesia canones non habuit scripti neque post
 Ecclesia iure cano (modum logo tpe 51 V
 nico non regulat immobilitate euangelico. 52 L
 Ecclesiæ regimur in monarchia. 52. L/ 4. J
 Ecclesiæ unde pueriant ipsalia 52 L
 Ecclesiæ locus apostoli est orationis 75 V
 Ecclesia est corpus mysticum tecum 79 D
 Ecclesia universalis ideo dicitur 25 Z
 In ecclesia puerse affectioes danos sunt quod
 Ecclesiæ irreuerentia fit plus (extra. 40 L
 dos et garrulitates tecum 43 B Q
 Ecclesiastica præs quid sit in questione deduci potest ei de tractatu i Z D/ 6 B
 Ecclesiastica præs non fundatur in caritate sed
 in caractere baptismali. i D/ A/ 3. Q. 62. B
 Ecclesiastici per diuersitate erant diuersa agat
 Ecclesiastica præs considerat implici 65 T
 ter formaliter materialiter et quod ad exercitium
 Ecclesiastice præs quadrupliciter videtur. 1. E (i E
 Ecclesiastica policia necessario est nunc aliter
 geda quod in initio nascitur ecclesie i Z/ 5 Q
 Ecclesiastica præs an sic immediate a deo videtur ab
 Ecclesiastice prætati (boice. i. D/ 8. P. 15. B
 aliquod nimis detrahitur 2 Z Aliqui nimis
 adulantur 2 R
 Ecclesiastica policia dicitur diuina 2 L
 Ecclesiasticoz ordinum discretio melius nunc
 L 3